
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H
• Zvlhčuje 
• Vyhlazuje a změkčuje 
• Přidává trochu lesku
• Hladce se nanáší 
• Pomáhá plnějšímu vzhledu rtů 
• Umocňuje přirozenou barvu rtů 
• Má krémovou texturu 
• Doplňuje všechny tóny pleti
• Nabízí lehké, vrstvitelné krytí
• Dlouhotrvající receptura
• Nabízí bohatou barvu 
• Vyrobeno z přírodních složek 
• Není třeba obávat se fotosensitivity
• Neobsahuje parabeny, ftaláty, ropné produkty, bismut, 

mastek, syntetické vonné látky ani syntetická barviva

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Učiňte ze rtěnky Savvy Minerals by Young Living Tangerine-
Infused Lipstick vaši novou stálici. Nenechte se lapit ve volbě 
mezi krásným produktem a etickou výrobou – zvolte obojí!  
Naše nová řada rtěnek obohacených olejem z mandarinky  
se hladce nanáší a má vrstvitelnou recepturu, která vám pokaždé 
zajistí dokonalou barvu. Díky pečlivě vybraným přísadám doplní 
tyto rtěnky přirozenou pigmentaci vašich rtů a zvlhčí je při 
každém nanesení. Ale to není vše: Tyto rtěnky nejsou testované 
na zvířatech a využívají přirozeně získané přísady, které s vaší 
důvěrou dodává Young Living. Konec konců vnesení zdravého 
životního stylu do vašeho života je to, o co se snažíme!

H L A V N Í  S L O Ž K Y
Včelí vosk, olej ze semínek slunečnice, esenciální olej  
z mandarinky

P R O Ž I T E K
Rtěnka Savvy Minerals by Young Living Tangerine-Infused 
Lipstick nabízí střední krytí ve variaci jasných a lichotivých 
odstínů. Tyto krémové rtěnky mají máslovitou texturu, která  
je jemná jako hedvábí. 

P Ů V O D  P R O D U K T U
Savvy Minerals by Young Living se věnuje posílení žen, aby 
uchopily svou vlastní jedinečnou krásu. Proto jsme vytvořili řadu 
líčidel, která umocňuje váš vzhled bez kompromisů v oblasti 
etických kosmetických postupů. Každý produkt je vytvořen  
s ohledem na kvalitu, čistotu a bezpečí. Chceme se ujistit,  
že používáte to vskutku nejlepší. Rtěnka Savvy Minerals by 
Young Living Tangerine-Infused Lipstick nabízí výjimečnou, 
přirozenou barvu rtů.

O D S T Í N Y
Mic Drop (ostře růžová)  
Položka č. 25030
Sweet Life (jasně fuchsiová) 
Položka č. 25034
I Dare You (korálová oranžová) 
Položka č. 25033
Bedazzled (švestková červená) 
Položka č. 25035

Jak je zobrazeno na obrázku výše – zleva doprava.

S AV V Y  M I N E R A L S  B Y  YO U N G  L I V I N G ® TA N G E R I N E - I N F U S E D  L I P S T I C K

Informační stránka o produktu                          Savvy Minerals by Young Living Tangerine-Infused Lipstick – tubička 4,8 g  



P O K Y N Y
Začněte peelingem rtů, poté naneste vrstvu rtěnky, která zajistí 
vyživení a krémovou barvu.

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 

S L O Ž E N Í
Olej ze semen skočce obecného (Ricinus communis), olej  
z hroznových jader (Vitis vinifera), vosk z pryšce voskodárného 
(Euphorbia cerifera), včelí vosk, izopropylpalmitát, glyceryl 
kaprylát, tokoferol, lecitin, olej ze semínek slunečnice  
(Helianthus annuus), Glyceryl undecylenate, olej z mandarinky 
(Citrus reticulata)*, voda, výtažek z kropenáče (Swertia chirata), 
oxid cínu glyceryl undecylenát

Může obsahovat: oxid titaničitý, slídu, oxid železa (CI77491),  
oxid železa (CI77499), manganovou violeť

*100% čistý esenciální olej

D O D A T E Č N É  I N F O R M A C E
Společnost Young Living vytvořila tyto rtěnky tak, aby plně 
využívaly přírody pomocí obohacení esenciálními oleji, zatímco 
přináší výhody pro vaše jemné rty. Není třeba si dělat starosti  
s fotosensitivitou.

S AV V Y  M I N E R A L S  B Y  YO U N G  L I V I N G ® TA N G E R I N E - I N F U S E D  L I P S T I C K

Obsahují tyto produkty mandlový olej jako   
ostatní rtěnky? 
Ne, tyto produkty neobsahují mandlový olej.

Mají tyto rtěnky matné nebo lesklé zakončení? 
Tyto rtěnky mají lesklé zakončení.

Jaké tyto rtěnky nabízí krytí? 
Tyto rtěnky nabízí střední krytí a dodávají se v jasných 
barvách.

Jsou tyto rtěnky bez lepku? 
Tyto rtěnky jsou vytvořeny bez jakýchkoli přísad 
obsahujících lepek, ale nejsou certifikovány jako 
bezlepkové.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Informační stránka o produktu                          Savvy Minerals by Young Living Tangerine-Infused Lipstick – tubička 4,8 g  


